
Adriána P. (Marpos4) ID 75210 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.4.2024, 23:31

PODMÍNKY PRODEJE
Prodejce, provozovatel internetového obchodu a zodpovědná osoba Pavel Pospíšil.

  Sídlo firmy:
  Roháčova 145/14
  Praha 3
  130 00

  IČO 01657542

  Prodej, maloobchod s použitým zbožím

  Firma DAMIAN Investment Company Inc.CZ, s.r.o. je plátcem DPH.

  Kontakt:

  damianinvestment@email.cz ( odpověď nejpozději do 24hodin, není-li na stránce uvedeno aktuálně jinak ).

  Provozní doba: Po - Pá 8 - 18 h.

  Záruční doba
  Na nové zboží je záruční doba poskytována dle platného záručního řádu.
  Na použité zboží neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajaícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo obecně v obchodních podmínkách.

  Ceny
  Včetně DPH, jsou platné po celou dobu prodeje ( pokud není výslovně uvedeno jinak ).

  Způsob stornování objednávky
  Zákazník může objednávku stornovat do 24 hodin telefonicky nebo na meil: adrianapospisilova@email.cz

  Způsob dodání
  Zboží je expedováno prostřednictvím České pošty doporučeně po platbě předem na účet č. 2800423334/2010. Poštovné je
účtováno dle platného tarifu České pošty.
  Balné není účtováno.
  Objednané zboží je odesíláno nejpozději do 48hodin po obdržení platby na účet.

  Nedodání objednaného zboží
  V případě, že objednané zboží nedorazí, píši meil a domluvíme se jestli objednávku přesuneme na další termín, nebo si
vyberete něco jiného, nebo o vrácení zaplacené částky.

  Reklamace a odstoupení od smlouvy
  Zákazník má právo bez udání důvodů odstoupit do 14dní od kupní smlouvy, v takovém případě je mu vrácena v případě
platby předem celá částka po odečtení skutečných nákladů, které prodávajícímu vznikly v souvislosti s vrácením zboží (které
mu také budou vyčísleny) na účet a to až po obdržení vráceného zboží prodejcem.

  Ochrana osobních údajů
  Prodejce je nucen shromažďovat některé osobní údaje jako je jméno a adresa zákazníka. Tyto údaje služí pouze k vyřízení
objednávky a realizaci dodávky objednaného zboží.
  V žádném případě nejsou tyto údaje žádným dalším způsobem nikterak zpracovány.

  Příjemný nákup přeje Pavel :-).

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

